

# CASH DIPLO

DEL 30 DE ABRIL AL 16 DE MAYO DE 2025

# REGALO DE UN VALE\* DE 5€

POR CADA 100€ DE COMPRA

**SOLO PARA PROFESIONALES**



OFERTAS VÁLIDAS DEL 30 DE ABRIL AL 28 DE MAYO DE 2025



POR LA COMPRA DE DE 3 BOTELLAS

## REGALO

1 PACK DE COCA COLA REGULAR 4 UDS X 20 CL

**BAILEYS**  
LICOR IRISH CREAM  
70 CL

**J&B**  
WHISKY SCOTCH BLENDED  
70 CL

**SMIRNOFF**  
VODKA TAMARINDO  
70 CL

**TANQUERAY**  
GINEBRA 0,0%  
70 CL

**DON JULIO**  
TEQUILA REPOSADO O BLANCO RESERVA  
70 CL

**JOHNNIE WALKER**  
WHISKY BLACK LABEL O RED LABEL  
70 CL



**PATA NEGRA**  
VINO TINTO CRIANZA D.O. RIOJA  
75 CL

VINO TINTO ROBLE D.O. TORO ED. ESPECIAL  
75 CL

POR 1€ MÁS TE LLEVAS UNA 2ª BOTELLA



**ABRILSOL**  
ACEITE GIRASOL ALTO OLEICO 80%  
25 L

**1,98** €/L

CON I.V.A. 2,18€/L

LA GARRAFA SALE A 49,46€  
CON I.V.A. 54,41€



**0,82** €

CON I.V.A. 0,85€



**0,77** €

CON I.V.A. 0,80€



**0,72** €

CON I.V.A. 0,75€

**RAM**

LECHE ENTERA, SEMIDESNATADA O DESNATADA 1 L

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

\*El vale descuento no es acumulable a otras promociones, no se puede canjear por dinero y solo es canjeable 1 vale por compra. No válido para venta cotizada y bebidas. La redención debe ser superior a 50€ SIN I.V.A.

# PRECIOS QUE



**OFERTÓN**

**6<sup>29</sup> €**

CON I.V.A. 6,92€

**CABO DE PEÑAS**  
TROZOS ATÚN EN  
ACEITE DE GIRASOL  
1 KG

**OFERTÓN**

**4<sup>19</sup> €**

1,05€/KG  
CON I.V.A. 4,61€  
1,16€/KG

**CELORRIO**  
TOMATE TRITURADO  
5 KG (P.E. 4 KG)



**1<sup>15</sup> €**

12,34€/KG  
CON I.V.A. 1,26€  
13,55€/KG

**YATEKOMO**  
PASTA YAKISOBA  
POLLO O CLÁSICA  
93 G



**0<sup>55</sup> €**

1,37€/KG  
CON I.V.A. 0,60€  
1,50€/KG

**APIS**  
TOMATE FRITO  
400 G



**2<sup>09</sup> €**

9,53€/KG  
CON I.V.A. 2,30€  
10,46€/KG

**APIS**  
MAGRO DE CERDO  
220 G



**1<sup>63</sup> €**

9,89€/KG  
CON I.V.A. 1,79€  
10,85€/KG

**PRINGLES**  
PATATAS  
JAMÓN, PAPRIKA,  
ORIGINAL O  
SOUR CREAM &  
ONION  
165 G



**4<sup>39</sup> €**

14,08€/KG  
CON I.V.A. 4,83€  
15,49€/KG

**CABO DE PEÑAS**  
ATÚN EN ACEITE DE OLIVA  
(5+1) X 52 G



**CABO DE PEÑAS**  
MEJILLÓN EN ESCABECHE  
(3+1) X 43 G



**2<sup>65</sup> €**

15,41€/KG  
CON I.V.A. 2,92€  
16,98€/KG

**LA VIEJA FÁBRICA**  
MERMELEDA FRESCA  
800 G

**LA PIARA**  
PATÉ TAPA  
NEGRA  
(3+1) X 75 G

**2<sup>99</sup> €**

9,97€/KG  
CON I.V.A. 3,29€  
10,97€/KG

**3<sup>74</sup> €**

4,68€/KG  
CON I.V.A. 4,11€  
5,14€/KG

**LA VIEJA FÁBRICA**  
MERMELEDA MELOCOTÓN,  
NARANJA AMARGA O PIÑA  
800 G



**3<sup>92</sup> €**

4,90€/KG  
CON I.V.A. 4,31€  
5,39€/KG



# ¡FLIPAS!



**OFERTÓN**

**3<sup>29</sup>**  
€/L

CON I.V.A. 3,42€/L  
LA GARRAFA SALE 16,45€  
CON I.V.A. 17,11€

**ABRIL**  
ACEITE DE OLIVA  
SUAVE O INTENSO  
1 - 5 L

**OFERTÓN**

**29<sup>39</sup>**  
€

CON I.V.A. 32,33€

**LOTE CAFÉ  
MEZCLA MOMENTO**  
3 KG + SOBRES  
AZÚCAR



**4<sup>60</sup>**  
€/L

CON I.V.A. 4,78€/L  
LA GARRAFA SALE 23,00€  
CON I.V.A. 23,92€

**COOSUR**  
ACEITE DE OLIVA  
VIRGEN SERIE ORO  
5 L



**GUILLEN**  
ACEITE OLIVA  
VIRGEN EXTRA  
5 L

**4<sup>80</sup>**  
€/L

CON I.V.A. 4,99€/L  
LA GARRAFA SALE 23,99€  
CON I.V.A. 24,95€



**GALLO**  
PASTA  
VARIEDADES  
450 G

**0<sup>89</sup>**  
€

1,99€/KG  
CON I.V.A. 0,97€  
2,16€/KG

**GALLINA BLANCA**  
CALDO PAELLA, PAELLA  
MIXTA O FUMET DE  
PESCADO  
1 L

**1<sup>95</sup>**  
€

CON I.V.A. 2,14€



**9<sup>09</sup>**  
€

1,82€/KG  
CON I.V.A. 10,00€  
2,00€/KG

**AMIGA**  
MAYONESA  
5 KG

**1<sup>55</sup>**  
€

3,61€/KG  
CON I.V.A. 1,71€  
3,98€/KG

**CALVÉ**  
MAYONESA  
CASERA  
O BOCA ABAJO  
430 G



**SAIMAZA**  
CAFÉ MOLIDO  
NATURAL O  
MEZCLA  
250 G

**3<sup>28</sup>**  
€

13,12€/KG  
CON I.V.A. 3,61€  
14,44€/KG



**1<sup>05</sup>**  
€

6,82€/KG  
CON I.V.A. 1,16€  
7,54€/KG

**OREO**  
GALLETAS  
154 G



**COLACAO**  
CACAO  
SOLUBLE ECO  
1,2 KG

**8<sup>07</sup>**  
€

6,73€/KG  
CON I.V.A. 8,88€  
7,40€/KG

# PRECIOS

QUE

# ¡FLIPAS!



**OFERTÓN**

**3<sup>25</sup>**  
€/KG

CON I.V.A. 3,57€/KG

**ALMIREZ**  
FIAMBRE  
DE PALETA  
SÁNDWICH  
KG



**6<sup>48</sup>**  
€/KG

CON I.V.A. 7,13€/KG

**TELLO**  
BACON  
AHUMADO  
SIN CORTEZA  
SIN TERNILLA  
1/2 PIEZA  
KG



**6<sup>29</sup>**  
€

12,58€/KG  
CON I.V.A. 6,92€  
13,84€/KG

**ARROYO**  
JAMÓN  
SERRANO  
BODEGA  
PREMIUM  
500 G

**3<sup>31</sup>**  
€

CON I.V.A. 3,64€

**ALMIREZ**  
SALCHICHAS  
COCKTAIL  
1 KG



**PULEVA**  
BATIDO SLIM CACAO, FRESA  
O VAINILLA, CACAO S/LACTOSA  
O CACAO ZERO AZÚCAR  
6 UDS X 200 ML

**1<sup>96</sup>**  
€

1,64€/L  
CON I.V.A. 2,16€  
1,80€/L



**3<sup>99</sup>**  
€

CON I.V.A. 4,39€

**OGGI**  
QUESO RALLADO  
GRATINAR  
1 KG



**11<sup>57</sup>**  
€/KG

CON I.V.A. 12,03€/KG

**CERRATO**  
QUESO MEZCLA  
TOSTADO VIEJO  
1/2 PIEZA  
KG

**2X1**  
COMPRANDO 2 LA  
UD. SALE A:  
**0<sup>82</sup>**  
€  
1 UD SALE A 1,63€  
CON I.V.A. 1,79€



**ALPRO**  
BEBIDA VEGETAL  
DE SOJA  
1L

**8<sup>21</sup>**  
€/KG

CON I.V.A. 8,54€/KG



**PORTILLO**  
QUESO SEMICURADO  
MEZCLA 1/2 PIEZA  
KG

SECCIÓN  
**CONGELADOS**

 **DIPLO SELECTION  
LANGOSTINO  
COCIDO 30/40  
1 KG**



**7<sup>88</sup>**  
€  
CON I.V.A. 8,67€



 **CLAVO  
GULAS  
200 G**

**1<sup>55</sup>**  
€  
7,74€/KG  
CON I.V.A. 1,70€  
8,50€/KG



 **RABADE  
FILETE  
MERLUZA  
SIN PIEL  
1 KG**

**5<sup>78</sup>**  
€  
CON I.V.A. 6,36€

 **DIPLO SELECTION  
GAMBA PELADA  
50/70 UDS  
650 G**



**6<sup>15</sup>**  
€  
9,47€/KG  
CON I.V.A. 6,77€  
10,42€/KG



 **HGD  
PAN PIZZA  
VARIEDADES  
170 - 180 G**

**1<sup>15</sup>**  
€  
6,75€/KG  
CON I.V.A. 1,26€  
7,42€/KG

 **CLAVO  
CROQUETAS  
IBÉRICO  
500 G**



**2<sup>58</sup>**  
€  
5,16€/KG  
CON I.V.A. 2,84€  
5,68€/KG



 **SALTEADO  
CAMPRESTRE  
2,5 KG**

**4<sup>20</sup>**  
€  
1,68€/KG  
CON I.V.A. 4,62€  
1,85€/KG



 **CASA EZEIZA  
TARTA DE  
QUESO AL  
HORNO  
900 G**

**11<sup>36</sup>**  
€  
12,62€/KG  
CON I.V.A. 12,49€  
13,88€/KG

## CARNES

**SOLOMILLO CERDO  
INYECTADO EL KG  
(CONGELADO)**

**6<sup>62</sup>**  
€/KG  
CON I.V.A. 7,28€/KG

**PARRILLADA PREMIUM  
CONGELADA CAJ 550 G  
APROX, EL KG  
(CONGELADO)**

**13<sup>99</sup>**  
€/KG  
CON I.V.A. 15,39€/KG

**COSTILLA CERDO  
BARBACOA MB 550 G  
(CONGELADO)**

**4<sup>40</sup>**  
€  
8,00€/KG  
CON I.V.A. 4,84€  
8,80€/KG

**MUSLO DE POLLO  
DESHUESADO C/PIEL  
FAMILIAR KG**

**4<sup>94</sup>**  
€/KG  
CON I.V.A. 5,43€/KG

**CINTA LOMO CERDO FR  
S/CORDON EL KG**

**4<sup>74</sup>**  
€/KG  
CON I.V.A. 5,21€/KG

# PRECIOS QUE

**OFERTÓN**

**3<sup>73</sup> €**

2,77€/L  
CON I.V.A. 4,51€  
3,35€/L

**ALHAMBRA**  
CERVEZA RUBIA  
NACIONAL  
6 UDS X 22,5 CL



**BEZOYA**  
AGUA  
5 L

**1<sup>56</sup> €**

0,32€/L  
CON I.V.A. 1,72€  
0,35€/L



**1<sup>63</sup> €**

1,36€/L  
CON I.V.A. 1,79€  
1,50€/L

**JUVER**  
ZUMO DISFRUTA  
NÉCTAR S/AZÚCAR  
VARIETADES  
6 UDS X 20 CL



**0<sup>41</sup> €**

1,25€/L  
CON I.V.A. 0,50€  
1,52€/L

**DON SIMÓN**  
TINTO DE VERANO  
LIMÓN 0,0% O  
REGULAR,  
33 CL

**0<sup>59</sup> €**

2,36€/L  
CON I.V.A. 0,71€  
2,84€/L

**LADRÓN DE  
MANZANAS**  
SIDRA DE MANZANA,  
RED BERRIES O  
MANZANA VERDE  
25 CL



**0<sup>40</sup> €**

1,22€/L  
CON I.V.A. 0,48€  
1,46€/L

**SAN MIGUEL**  
CERVEZA 0,0% SIN  
ALCOHOL  
33 CL



**0<sup>46</sup> €**

1,40€/L  
CON I.V.A. 0,56€  
1,70€/L

**ALHAMBRA**  
CERVEZA  
33 CL



**0<sup>40</sup> €**

1,22€/L  
CON I.V.A. 0,48€  
1,46€/L

**CRUZCAMPO**  
CERVEZA  
SHANDY LIMÓN  
33 CL



**0<sup>40</sup> €**

1,22€/L  
CON I.V.A. 0,48€  
1,46€/L

**CRUZCAMPO**  
CERVEZA RADLER  
LIMÓN  
33 CL



**SAN MIGUEL**  
CERVEZA  
ESPECIAL  
6 UDS X 25 CL

**2<sup>08</sup> €**

1,39€/L  
CON I.V.A. 2,52€  
1,68€/L



**2<sup>51</sup> €**

1,68€/L  
CON I.V.A. 3,04€  
2,03€/L

**MAHOU 5  
ESTRELLAS**  
CERVEZA  
6 UDS X 25 CL



**2<sup>60</sup> €**

**MAHOU**  
CERVEZA 0,0%  
TOSTADA  
6 UDS X 25 CL

1,74€/L  
CON I.V.A. 3,15€  
2,10€/L

# ¡FLIPAS!

**OFERTÓN**

POR LA COMPRA DE DE 3 BOTELLAS

**REGALO**

DE 1 PACK DE COCA COLA REGULAR 4 UDS X 20 CL

**DYC**  
WHISKY 8 AÑOS  
70 CL

**BRUGAL**  
RON AÑEJO O EXTRA VIEJO  
70 CL

**LARIOS 12**  
GINEBRA PREMIUM  
70 CL

**LARIOS ROSÉ**  
GINEBRA  
70 CL



**EL VERDEJO**  
VINO BLANCO  
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA LA UD. SALE A:

**1,36 €**

1 UD. 1,46€  
CON I.V.A. 1,77€



**3,36 €**  
CON I.V.A. 4,07€



**BARBADILLO**  
VINO BLANCO DE ALBARIZA  
75 CL



**PATA NEGRA**  
VINO TINTO ROBLE D.O. LA MANCHA ESPECIAL  
75 CL

POR **1€** MÁS TE LLEVAS UNA **2ª BOTELLA**

POR LA COMPRA DE DE 6 BOTELLAS

**REGALO**

1 PACK DE AGUA MINERAL FUENTE PRIMAVERA 24 X 33 CL



**LICOR 43**  
LICOR  
1 L

**ZOCO**  
PACHARÁN  
1 L

**MARTIN MILLERS**  
GINEBRA  
70 CL

**VILLA MASSA**  
LIMONCELLO  
70 CL

**EL AFILADOR**  
LICOR DE HIERBAS O CREMA DE LICOR  
70 CL

**ABUELO**  
RON OSCURO AÑEJO, 7 AÑOS O 12 AÑOS  
70 CL

POR **1€** MÁS TE LLEVAS UNA **2ª BOTELLA**



**PATA NEGRA**  
VINO TINTO ROBLE D.O. RIBERA DEL DUERO  
75 CL

**LARIOS**  
GINEBRA  
1 L

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

**10% DESCUENTO**



POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

**10% DESCUENTO**

**DYC**  
WHISKY 5 AÑOS  
1 L



**10,38 €**  
CON I.V.A. 12,56€

**FRANGELICO**  
LICOR DE AVELLANA  
70 CL



**18,32 €**  
CON I.V.A. 22,17€

**DOS CRUCEIROS**  
LICOR DE HIERBAS  
3 L



**OFERTÓN**

POR LA COMPRA DE DE 8 BOTELLAS

**REGALO**

DE 1 BOT DE WHISKY BALLANTINES 10 AÑOS 70 CL

**BALLANTINES**  
WHISKY  
70 CL

**BEEFEATER**  
GINEBRA LONDON DRY  
70 CL

**SEAGRAM'S**  
GINEBRA EXTRA DRY O 0,0%  
70 CL

**JAMESON**  
WHISKY IRLANDÉS  
70 CL

**RUAVIEJA**  
LICOR HIERBAS O CREMA ORUJO  
70 CL

**14<sup>93</sup>**  
€

0,13€/LAV  
CON I.V.A. 18,07€  
0,16€/LAV

**ARIEL**  
DETERGENTE  
PROFESIONAL  
BÁSICO  
2 UDS X 60  
LAVADOS



**FLOTA**  
DETERGENTE  
POLVO ACTIVE  
PLUS  
78 LAVADOS

**7<sup>04</sup>**  
€

0,10€/LAV  
CON I.V.A. 8,52€  
0,11€/LAV



**4<sup>41</sup>**  
€

3,84€/LAV  
CON I.V.A. 5,34€  
4,65€/LAV

**FAIRY**  
LAVAVAJILLAS  
ORIGINAL  
1,15 L



**KIDEL**  
LAVAVAJILLAS  
MANUAL  
PROFESIONAL  
5 L

**4<sup>41</sup>**  
€

0,89€/LAV  
CON I.V.A. 5,34€  
1,07€/LAV

**12<sup>09</sup>**  
€

2,42€/L  
CON I.V.A. 14,63€  
2,93€/L

**KH7**  
LIMPIASUELOS  
PROFESIONAL  
INSECTIC.  
5 L



**AGERUL**  
DESENGRASANTE  
5 L

**10<sup>30</sup>**  
€

2,07€/L  
CON I.V.A. 12,47€  
2,50€/L



**RENOVA**  
BOBINA  
SECAMANOS 2  
CAPAS  
3 UDS X 180 MTS

**10<sup>83</sup>**  
€

3,62€/UDS  
CON I.V.A. 13,10€  
4,37€/UDS

**13<sup>99</sup>**  
€

1,17€/UD  
CON I.V.A. 16,93€  
1,42€/UD

**RENOVA**  
PAPEL HIGIÉNICO  
JUMBO 2 CAPAS  
12 UDS X 180 M



**0<sup>47</sup>**  
€

0,01€/UD  
CON I.V.A. 0,57€  
0,01€/UD

**MINISERVIS**  
SERVILLETAS  
17 X 17 CM  
2 X 100 UDS



**CAMPISOL**  
VASO DE  
SIDRA  
REUTILIZABLE  
25 UDS

**1<sup>78</sup>**  
€

0,08€/UD  
CON I.V.A. 2,15€  
0,09€/UD



**PALCO**  
ENVASE DE  
ALUMINIO RED  
POLLO 1450 ML  
100 UD

**8<sup>09</sup>**  
€

0,09€/UD  
CON I.V.A. 9,79€  
0,10€/UD

**SANEX**  
GEL VARIEDADES  
600 ML



**2ª UD. 50%**

COMPRANDO 2 LA UD. SALE A:

**1<sup>81</sup>**  
€

1 UD SALE A 2,41€  
4,02€/L  
CON I.V.A. 2,92€  
4,87€/L

**CASH DIPLO**

CASHDIPLO S.L.U.  
C.I.F. B85556587  
C/ Islas Cíes, 1  
28905 Getafe, Madrid  
[www.cashdiplo.es](http://www.cashdiplo.es)

**GETAFE (MADRID)**

C/ Islas Cíes, 1  
918 28 95 92

**GUADALAJARA**

C/ de Julián Besteiro,  
949 20 16 00

**ROTA (CÁDIZ)**

Po. Ind. Casa de la  
Reina, Parcela 17  
958 29 57 82

Nuestros centros de Guadalajara y Rota disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**  
**LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS**



Somos  
**SOSTENIBLES**